PONCEUSE VIBRANTE 180W GSS 160 MULTI

Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

modele

nombre d'oscillations (osc/min)
poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

Référence
204465 PONCEUSE VIBRANTE 180W GSS 160 MULTI

Consulter la fiche produit 26/12/2025

BOSCH

3 plateaux interchangeables pour travailler sur des chants, dans des coins et sur de petites
surfaces planes

boitier collecteur de poussieres avec systeme microfiltre intégré

livrée en coffret L-BOXX avec 3 feuilles abrasives (grain 80, 120, 180), plaque de base
Delta 100 x 150 mm avec plateau de pongage, plaque de base 113 x 201 mm avec plateau
de poncage, plaque de base 80 x 130 mm plateau de poncage.

1,6

gss 160 multi
24000

1,20

180

80

5

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ponceuse-vibrante-180w-gss-160-multi-p144432
http://www.tcpdf.org

