

PONCEUSE VIBRANTE 180W GSS 160 MULTI

BOSCH

3 plateaux interchangeables pour travailler sur des chants, dans des coins et sur de petites surfaces planes
boîtier collecteur de poussières avec système microfiltre intégré
livrée en coffret L-BOXX avec 3 feuilles abrasives (grain 80, 120, 180), plaque de base Delta 100 x 150 mm avec plateau de ponçage, plaque de base 113 x 201 mm avec plateau de ponçage, plaque de base 80 x 130 mm plateau de ponçage.

Caractéristiques

amplitude d'oscillation (mm)	1,6
modèle	gss 160 multi
nombre d'oscillations (osc/min)	24000
poids (kg)	1,20
puissance absorbée (w)	180
puissance sonore (dba)	80
taux de vibration (m/s ²)	5

Référence		Prix HT
204465	PONCEUSE VIBRANTE 180W GSS 160 MULTI	-